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M MAGNA

Cedente

Magna PT S.p.A.
Via dei Ciclamini 4
I-70026 MODUGNO

Pariita jva: IT04886850728

Destinatario

Foma s.p.a.
Via Kennedy 20
1-25020 PRALBOINO BS

Partita iva: 00290710177

DOCUMENTO:

D.P.R. 472 del 14.08B.

Numetro:

Data:

Documento materiale:
Crdine di acquisto:

Creato da:

ZITRASPORTO. Dk

i9%6 - P,.D.R. £96 del 21,12.19%

40001760
23.08.2022
5012136154
5500042508

FABICORT

Luogo di destinazlone

Foma s.p.a.
Via Kennedy 20

[-25020 PRALBOINO BS
Partita iva; 00290710177

18336

300,000 KG

922 EM ord. acq. Storno Trasporto a mezzo vettore
Posiziong Quantith U.M.  Codice materiale Dascrizions materiale Peso netto  U.M.
001 25 PZ 2510317260 Scatola cambio com 232,550 KG
Aspetto Nota
PEDANA CORTI / I.R. 2-116375
Colli Peso lordo Tipo trasporte ID Trasparto Incoterms

GAMMA TRASPORTI

2 4 Wy

1k Data'y ors del iifite ., 3

02.09.2022 12:15:34
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Destinatarlo




_~=mmmm_.o. Floriana

Da:
Inviato:

Ruggiero, Floriana
giovedi 1 settembre 2022 09:27

A: Raffaele Robero Santoro

Oggetto: I: Foma 2510317260 imbailo diverso
Allegati: R 2-116975.pdf

CREDO SIA QUESTO

Cordiali saluti / Best regards / Mit freundlichen GriiBen

Floriana Rugglero Muo FT-WW
Contract Logistics Adminisiration Specialist

Kuehne + Nagel S,r.l. conunico socio

R o

Via dei Ciclamini, 4
- Modugno {Ba)- ITALY

Office +39 0805858-534 | internal: 2534 . N
Mobile +39 3371413318

COVID-19 update

web: www.kuehne-nagel.it
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H\WUR Corti, Fabio <Fabio.Corti@magna.com>
Inviato: martedi 23 agosto 2022 16:41

A: monica.cavalli@foma.it; Cristiano Adobati <cristiano.adobati@foma.it>; 'salvatore.coco@foma.it’ <salvatore.coco@fomalit>; Fiorentino, lvana

ey

<|vana.Fiorentino@magna.com>:-iglietts, z_no“mAz_nowm Miglietta@magna.com>

w2

Cc: Sinisi, Roberta <Roberta.Sinisit

ma 3m.no3vmx=mm_m§ Davide <Davide.Ruggiero@partner.magna.com>; Ruggiero, _uoam:mno[

<Domenico.Ruggiero@partner.magna.com>; Mongelli, Lucia <Lucia.Mongelli@partner.magna.com>; inspection, Incoming <incomin

inspection.bari

ITB_DG_K+N_TeamLeader <[TB_DG_K+N Teamleader@magna.com>; Moschetti, Antonio <Antonio.Moschetti@magna.com>; Pizzutelli, Antonio

-

magna.come,

——— et e



AN

<Antonio.Pizzutelli@parther.magna.com:>; Doronzo, Ruggero <Ruggero.Boronzo@magha.com:; Sarti, Matteo <Matteo.Sarti@magna.com:>
Oggetto: R: Foma 2510317260 imballo diverso

Buon pomeriggio,
qui in allegato IR riferito alla problematica sottostante.

A fronte di cid, si prega comunicare nome trasportatore e data del ritiro, trattandosi di una pedana di cui avete gia le info di imballo (dimensioni e peso).
Pedana naturalmente errata € non destinataans. plant—————— ——

. . . T . x oL .
_:”m_.zowno:mmmamsﬁm movimentare la merce fisicamente in area spedizioni, a cui si richiede cortesemente creazione del solo DDT {trasporto nazionale).

e e

MoV, di uscita merci a SAP dal mag. 0509 (922): 5012136154 —_— /.//V
— ——

Grazie

Cordiali saluti / Best regards / Meilleures Salutations / Mit frelndlichen GriBen / Selamlar / B34S -

Fabio Corti
Logistics Inbound Specialist, Transmission Systems
MAGNA POWERTRAIN

Magna PT S.p.A.

Via dei Ciclamini, 4
1-70026 Modugno {Bari)
OFFICE +30 080 5858657

waww. magna.com

Da: Doronzo, Ruggero <Ruggero.Dorohzo@magna.com>

Inviato: lunedi 22 agosto 2022 18:14

A: Pizzutelli, Antonio <Antonio.Pizzutelli@partner.magna.com=; Moschetti, Antonio <Antonio.Moschetti@magna.com>; Inspection, Incoming
<incoming_inspection.bari@magna.com>; ITB_DG_K+N_TeamLeader <{TB_DG K+N Teamleader@magna.com>

Cc: Corti, Fabio <Fabio.Corti®magna.comz>; Sinisi, Roberta <Roberta.Sinisi@magna.com>; Ruggiero, Davide <Davide.Ruggiero@partner.magna.com>; Ruggiero, Domenico
<Domenico.Ruggiero@partner.magna.com>; Mongelli, Lucia <Lucia.Mongelli@partner.magna.com>

Oggetto: R: Foma 2510317260 imballo diverso

Qui sotto il DMC scansionato su due pezzi random.
Il codice non coincide con quello indicato sulla label.

e . = e
e P [P S ol =i, IS T S SR ===}
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2207289102320507952WB4960313263

2207289102320506208YA4960313263

Cordiali saluti f Best regards / Meilleures Salutations / Mit freundlichen GriRen / Selamlar / BLif a5

Ruggero Doronzo _

-

Incoming Inspection (STF Shift Support) - -
Magna Transmission Systems

Magna PT S.p.a.

Via dei Ciclamini, 4 - -
70026 Modugno (Bari}

Italy -
Phone +39 0805858636 | internal: 2636

Fax +39 080 5858644 | internal: 2644

Ruggero.Doronzo@maagna.com
Member of the Magna Powertrain Group - )
www.magna.com

Magna PT S.p.A. a soclo unico « Via dei Ciclamini 4 « 70026 Modugno (BA) » ltalia -
Cap.s.Lv. € 25.850.000 » C.F.-e P.IVA IT 04886850728

R.l. ¢/o C.C.LAA, Bari: 04886850728 « R.E.A. 339886

WWW.M3qna.com

Soggella ad atlivita di direzione e coordinamento di Magna Powertrain GmbH

Subject to the aclivity of the direction and coordination of Magna Powertrain GmbH

Disclaimer:
Dichiarazione di non responsabiiita : Come & noto é possibile manipolare e creare con nominativi falsi messaggl of posta elettronica inviati via Infemet. Per questo motivo, le informazioni inviate da noi a mezzo posta elettronica non
costituiscono in alcun modo una dichiarazione d'intenti vincolante. lf contentlo di questa e-mail & confidenziale ed & destinato esclusivamente al destinatario indicalo. Se Lei non dovesse essere if destinatario di questa e-maif o una

persona autorizzata dal destinatario della stessa, La preghiamo di nolare che ogni forma di presa vislone, di pubblicazione, di duplicazione o di divuigazione del contenuto di questa e-mail & illegale. In caso di recapito erralo, La
preghiamo di meflersi in conlatto con if mittente della presente e-mail,

Da: Pizzutelli, Antonio <Antonio,Pizzutelli@partner.magna.com>

Inviato: lunedi 22 agosto 2022 17:29

A: Moschetti, Antonio <Antonio.Moschetti@magna.com>; Inspection, Incoming <incoming_inspection.bari@magna.com>; ITB_DG_K+N_TeamlLeader
<|TB DG K+N Teamleader@magna.com>; Doronzo, Ruggero <Ruggero,Doronzo@magna.com:>

Cc: Corti, Fabio <Fabio.Corti@magna.com>; Sinisi, Roberta <Roberta.Sinisi@magna.com>; Ruggiero, Davide <Davide.Ru
artner.magna.com>; Mongelli, Lucia <Lucia.Mongelli@partner.magna.com>

Oggetto: R: Foma 2510317260 imballo diverso -

artner.magna.com>; Ruggiero, Domenico

Ciao}

-
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A

.pallet trasferito ( solo fisicamente) in area incoming come richiesto

Da: Moschetti, Antonio <Antonio.Moschetti@magna.com>

Inviato: lunedi 22 agosto 2022 17:23

A: Inspection, Incoming <incoming inspection.bari@magna.com>; ITB_DG_K+N_TeamlLeader <ITB_DG K+N Teamleader@magna.com>

Cc: Corti, Fabio <Fabio.Corti@magna.com>; Sinisi, Roberta <Roberta.Sinisi@magna.com>; Ruggiero, Davide <Davide.Ruggiero@partner.magna.com>; Ruggiero, Domenico
i i artner.magna.com>; Mongelli, Lucia <Lucia.Mongelli@parther.magna.com>

<Domenico.Ru
Oggetto: R: Foma 2510317260 imballo diverso

Ciao ragazizi,

abbiamo il"dubbio che il materiale non sia quello atteso : 2510317260.
Potete dare una occhiata veloce per capire se la scatola & quella giusta?

KN, portate la pedana all'incoming fornendo la DN?

Thx

— et s _aar e = e i —— . m— a A —— e —— = —-—

Da: Corti, Fabio <Fabio.Corti@magna.com>
Inviato: lunedi 22 agosto 2022 17:16 -
A: Moschetti, Antonio <Antonio.Moschetti@magna.com>

Oggetto: |: Foma 2510317260 imballo diverso

Da: Sinisi, Roberta <Roberta.Sinisi@magna.com>
Inviato: lunedi 22 agosto 2022 17:15

A: Corti, Fabio <Fabio.Corti@magna.com>
Oggetto: |: Foma 2510317260 imballo diverso

pc (credo che il TBA-500285 lo usino per altri plant)

Da: Ruggiero, Domenico <Domenico,Ruggiero@partner.magna.com:
Inviato: mercoledi 17 agosto 2022 10:06
A: Labartino, Giorgio <Giorgio.Labartino@magna.com>; Mincuzzi, Michele <Michele.Mincuzzi@magna.com>; Sinisi, Roberta <Roberta.Sinisi

magna.com>
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Cc: andrea pascullo <andrea.pascullo@gionboard.it>; ITB_DG_K+N_Teamleader <|TB_DG_K+N Teamleader@magna.com>; Mongelli, Lucia

<Lucia.Mongelli@partner.magna.com>; Mossa, Giacomo (Ext.) <Giacomo.Mossa@partner.magna.com>; Ruggiero, Davide <Davide.Ruggiero@partner.magna.com>;
Ruggiero, Floriana <Floriana.Ruggiero@partner.magna.com>

Oggetto: Foma 2510317260 imballo diverso

Buongiorno,
abbiamo ricevuto 1 pedana del codice 2510317260 con imballo TBA-500285, invece del solito TBA-500184.

La pedana in questione & stata ubicata nella postazione B2,27.

Da: Domenico Ruggiero <mim.ruggiero71@gmail.com>
Inviato: mercoledi 17 agosto 2022 10:03

A: Ruggiero, Domenico <Domenico.Ruggiero@partner.magna.com>

Oggetto: -

WARNING: This e-mail originated from outside of Magna. Be cautious with links and attachments. _ -

—— — -| -
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